



SA.270.11.2022

Wszyscy zainteresowani

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1710 z późn. zm.) na roboty budowlane pod nazwą: „Zaprojektowanie i budowa masztu p.poż w Nadleśnictwie Czarniejewo, Leśnictwo Podstolice” w formule zaprojektuj i wybuduj” nr SA.270.11.2022.

Działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, informujemy, że w dniu 03 października 2022 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z powyższym przedstawiamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający oczekuje masztu z odciągami czy wieży wolnostojącej? W załączonym PFU do przetargu Inwestor jasno pisze że oczekuje masztu z odciągami, co nie pokrywa się z odpowiedziami na pytania jakie pojawiły się. Jest to istotny czynnik cenotwórczy w formule zaprojektuj+ wybuduj w zależności do tego czy mamy do czynienia z masztem z odciągami czy kontr wolnostojąca bez odciągów.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że w udzielonych odpowiedziach na pytania wykonawców tj. wyjaśnieniach treści SWZ wskazał, że „Wykonawca musi zaprojektować, a następnie wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentami zamówienia, w tym w szczególności zgodnie z zapisami PFU”. PFU natomiast opisuje masz z odciągami linowymi. Zamawiający nie widzi rozbieżności pomiędzy zapisami dokumentacji zamówienia a udzielonymi wyjaśnieniami. Zamawiający w celu uniknięcia wszelkich wątpliwości wskazuje, że oczekuje zaprojektowania i wybudowania masztu p.poż z odciągami linowymi a nie wieży wolnostojącej.

Pytanie nr 2

W PFU pojawia się zapis iż wymagane jest zaprojektowanie konstrukcji jako w EXC3. Czy Zamawiający zaprojektowanie konstrukcji jako EXC2 lub PN-B-06200/Apl przyjmując drugą klasę wykonania?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje projektu a następnie wykonania masztu p.poż uwzględniającego konstrukcję jako EXC3 zgodnie z zapisami PFU (strona 7 Konstrukcję należy wykonać w oparciu o aktualnie obowiązujące normy dotyczące wykonania konstrukcji stalowych: PN-EN 1090-1,1090-2,1090-3. Należy przyjąć przyjmując klasę wykonania EXC3,



klasę niezawodności RC2, klasę konsekwencji zniszczenia CC2, kategorię projektowanego czasu użytkowania 4 (50 lat).

Pytanie nr 3

Sytuacja za naszą wschodnią granicą wprowadza stan niepewności na polu realizacji inwestycji. Nikt nie wie, jak zmieni się chociażby rynek różnego rodzaju dostaw (w szczególności materiałów budowlanych, elektrycznych czy paliw), usług. Czy zamawiający przewiduje zapis w umowie o klauzule waloryzacyjne?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru Umowy i nie przewiduje wprowadzenia klauzul waloryzacyjnych.


NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Czerniewo
Artur Łachowski